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03.03.2016

Про поновлення договору оренди земельної ділянки ТОВ «Тер-Пінгвін»

До рішення внесено зміни відповідно до рішення міської ради від 19.08.2016 р. №7/11/101

Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю «Тер-Пінгвін», керуючись ст.12,122,124,125,126 Земельного кодексу України, Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду землі», враховуючи висновки постійних комісій міської ради з питань природокористування, приватизації, продажу та оренди землі, з питань містобудування, міська рада ВИРІШИЛА:

1.Поновити договір оренди земельної ділянки суб’єкту господарювання з моменту його закінчення, згідно з додатком (додається).

2.Зобов’язати суб’єкта господарювання в двомісячний термін здійснити державну реєстрацію права оренди земельних ділянок відповідно до чинного законодавства.
Додаток 

до рішення міської ради
від 03.03.2016р. № 7/6/46
Перелік

юридичних, фізичних осіб- підприємців, громадян, про поновлення договорів оренди земельних ділянок

	№

з/п
	Назва особи
	Юридична адреса, реєстрація місця проживання
	Адреса земельної ділянки
	Площа, га
	Кадастровий номер
	Вид використання земельної ділянки
	Категорія земель
	Термін оренди
	Інші відомості

	1. 1
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 

	1
	товариство з обмеженою відповідальністю «Тер-Пінгвін»
	
	майдан Привокзальний
	0,0032
	6110100000:02:026:0029
	для обслуговування торгового павільйону
	землі житлової та громадської забудови
	оренда терміном на п’ять років
	-


Міський голова







С.В.Надал
